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2011 公共機構體育競技大會 

田 徑 賽 - 成 績 公 告 

徑    賽 

男子 A 組 100 米決賽 7 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:50 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1047    李金           教育暨青年局   12.66                                   

   2      1012    莊廣重         司法警察局     13.09                                   

   3      1013    李志揚         司法警察局     13.50                                   

   4      1026    陳曉 X          澳門法院       14.19                                   

   5      1045    ANTONIOMANUELGUILHERMELAM 教育暨青年局   14.41                                   

   6      1029    梁雄鳴         澳門自來水公司 14.52                                   

   7      1027    鄧釗健         澳門法院       16.00                                   

    0.0 米/秒 

 

男子 A 組 200 米決賽 4 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   10:20 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1011    黃曉明         司法警察局     26.34                                   

   2      1047    李金           教育暨青年局   28.47                                   

   3      1026    陳曉 X          澳門法院       28.75                                   

   4      1018    梁恩庭         澳門金融管理局 29.53                                   

    0.0 米/秒 

 

男子 A 組 1500 米決賽 3 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:15 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1025    邱遠強         建設發展辦公室 5:59.12                                 

   2      1018    梁恩庭         澳門金融管理局 6:28.57                                 

   3      1029    梁雄鳴         澳門自來水公司 9:04.03                                 
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徑    賽 

女子 A 組 100 米決賽 3 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:40 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1038    劉潔心         法務局         16.82                                   

   2      1042    LEIWAIPENG     法務局         17.00                                   

   3      1041    劉妮娜         法務局         19.82                                   

    0.0 米/秒 
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徑    賽 

男子 B 組 100 米預賽 11 人 共 2 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:00 

第 1 組 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

          1035    FONGLAINOK     SAFP                                                   

          1062    葉偉倫         社工局                                                 

          1009    關志成         司法警察局                                             

          1070    黃家豪         民政總署                                               

          1006    蕭嘉進         司法警察局                             DNS             

          1055    林輝明         LZCM                                   DNS             

    0.0 米/秒 

第 2組 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

          1019    鮑偉春         澳門金融管理局                                         

          1060    冼洪輝         土地公務運輸局                                         

          1005    黃家成         司法警察局                                             

          1020    梁家耀         建設發展辦公室                                         

          1002    李志韜         司法警察局                             DNS             

    0.0 米/秒 

綜合成績 

  名次    組/道   組名次  編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

          1/2             1035    FONGLAINOK     SAFP                                                   

          1/4             1062    葉偉倫         社工局                                                 

          1/5             1009    關志成         司法警察局                                             

          1/6             1070    黃家豪         民政總署                                               

          2/3             1019    鮑偉春         澳門金融管理局                                         

          2/4             1060    冼洪輝         土地公務運輸局                                         

          2/5             1005    黃家成         司法警察局                                             

          2/6             1020    梁家耀         建設發展辦公室                                         

          1/7             1055    林輝明         LZCM                                   DNS             

          2/2             1002    李志韜         司法警察局                             DNS             

          1/3             1006    蕭嘉進         司法警察局                             DNS             

  1: 0.0 米/秒,  2: 0.0 米/秒, 

 

男子 B 組 100 米決賽 8 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:45 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1035    FONGLAINOK     SAFP           12.37                                   

   2      1019    鮑偉春         澳門金融管理局 12.44                                   

   3      1060    冼洪輝         土地公務運輸局 12.46                                   

   4      1020    梁家耀         建設發展辦公室 12.58                                   

   5      1009    關志成         司法警察局     12.69                                   

   6      1005    黃家成         司法警察局     12.91                                   

   7      1070    黃家豪         民政總署       14.32                                   

   8      1062    葉偉倫         社工局         16.35                                   

    0.0 米/秒 
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男子 B 組 200 米決賽 3 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   10:15 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1004    何建偉         司法警察局     24.44                                   

   2      1003    葉偉祥         司法警察局     25.97                                   

   3      1070    黃家豪         民政總署       30.22                                   

    0.0 米/秒 

 

男子 B 組 1500 米決賽 5 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:25 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1015    LELINGIATCGCN  University of Macau5:21.53                                 

   2      1017    CHANGKAMSENG   University of Macau5:43.63                                 

   3      1028    梁泳華         交通事務局     5:55.01                                 

   4      1051    岑浩銓         LZCM           6:27.82                                 

   5      1059    李國祥         土地公務運輸局 7:15.19                                 

          1058    李結豪         土地公務運輸局                         DNS             

 

男子 B 組 4x100 米接力決賽 5 隊 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   10:30 

  名次    編號    姓名           單位           成績            備註            

   1                             司法警察局     50.31                           

   2                             SAFP           55.85                           

   3                             社工局         56.35                           

   4                             土地公務運輸局 56.44                           

   5                             LZCM - A       58.56                           

                                 LZCM - B                                       
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徑    賽 

女子 B 組 100 米決賽 4 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   09:35 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1001    楊冬青         司法警察局     15.69                                   

   2      1032    SIOLAMEIRASNGAMANMARIASAFP           16.97                                   

   3      1044    梁倩儀         教育暨青年局   17.25                                   

   4      1021    吳憶貞         建設發展辦公室 17.56                                   

    0.0 米/秒 

 

女子 B 組 1500 米決賽 4 人 1 組        2011 年 05 月 29 日 上午   10:00 

  名次    編號    姓名           單位           成績            等級    備註            

   1      1016    LAOMANIENG     University of Macau6:31.66                                 

   2      1046    郭紫菱         教育暨青年局   7:14.22                                 

   3      1066    陳家葉         社工局         7:32.35                                 

   4      1022    覃煒靜         建設發展辦公室 7:53.32                                 

 

 


